
29 квітня 2023 року 814

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я 

України на 2023 рік 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90) та з метою виконання пункту 1 Протоколу апаратної наради 

під головуванням Міністра охорони здоров’я України від 14 березня 2023 року  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу Міністерства охорони здоров’я України від  

21 лютого 2023 року № 349 «Про затвердження Плану діяльності Міністерства 

охорони здоров’я України на 2023 рік» доповнивши його пунктом 6 такого 

змісту: 

 

«6. Установити, що продовження термінів реалізації окремих заходів та 

зміна виконавця Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я України на 

2023 рік, здійснюється шляхом подання заступниками Міністра охорони 

здоров’я України службової записки на ім’я Міністра охорони здоров’я 

України.». 

 

У зв’язку з цим пункти 6 та 7 вважати пунктами 7 та 8. 

 

2. Внести зміни до Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я 

України на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 21 лютого 2023 року № 349, виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

 

$`5ABC0|SVVUUu¢¤¡·¡®¡¤¡¥ 



2 

 

3. Директорату стратегічного планування та координації (Олені 

Андрієць) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Інну Солодку. 
 

 

Міністр  Віктор ЛЯШКО 
 

$`5ABC0|SVVUUu¢¤¡·¡¤¡®¡¦ 


